
第 4回 Q イズ！GIKAI へ GO！！半田の裏側を巡る探検ツアースケジュール              

令和 5年 8月 25日（金） 

※バスで移動する都合上、時間が前後する可能性があります。 

時間 内容 

13:15 受付開始＠市役所5階傍聴ロビー 

13:30 開会セレモニー＠傍聴席 

13:33 議場、議会フロアの見学 

14:00 2 班に分かれて、市役所屋上、市長室、市長応接室、地下室の見学 

14:30 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・＜トイレ休憩、図書館へ移動＞・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

15:00 2 班に分かれて、図書館、博物館見学＜トイレ休憩＞ 

15:30 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・＜砂谷配水池へ移動＞・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

15:40 砂谷配水池の見学 

16:00 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・＜市役所へ移動＞・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

16:20 閉会セレモニー＠傍聴席 

16:30 解散予定 

 


